
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Università degli Studi di Bari

Aldo Moro — Piazza Umberto I, I - 70121 Bari — IT - Divisione Appalti Pubblici

di Lavori Servizi e Fomiture - Tel.: +390805714239/4954/4045 - Fax:

+390805714300 - indirizzo intemet (URL): www uniba.it.

H.1.1) Denominazione conferita all'appalto: Procedura aperta per l'affidamento

del servizio di raccolta, trasporto e smaltimento finale dei rifiuti speciali prodotti

nelle diverse strutture universitarie - CIG: 55637729E4.

11.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Servizi; - Codice

NUTS: /TF42.

III 4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti: Servizio di raccolta e

smaltimento rifiuti.

Il 1 5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 90510000.

11.2.1) Valore finale totale degli appalti: E 347.820,00=Iva esclusa.

IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta.

N.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso.

1V32) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Si. Bando di gara

numero avviso nella GUUE: 2014/S 022-034462 del 31/01/20/4.

V.1). Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto: 27/03/2014.

V2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 3.

Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata

adottata la decisione di aggiudicazione dell'appalto: Soc. Antinia s.r.l. Servizi

Ecologici — via C.Contegiacomo, n.c. — Z.I. — 70017 Putignano (Ba) — IT —

telefono: +390804051864 — fax: +390804054748.

Informazione sul valore dell'appalto: Valore totale inizialmente stimato



347.820,00 Iva esclusa.

V.5) Informazioni sui subappalti: E' possibile che l'appalto

subappaltato:NO.

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR PUGLIA -

P zza Massari, 14 - 70100 BARI - IT.

venga

Il Direttore Generale — Avv. Gaetano PRUDENT

VL4) Data di spedizione del presente avviso alla CUUE: i	 OsS 2-CA

n
1S

•••	 STIP ‘11.

dell'appalto: E 391.500,01va esclusa; Valore finale totale dell'appalto: E

2


	Page 1
	Page 2

